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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
opfølgende tilsyn.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde og bagkøkken, herunder gulve, vægge, lofter,
produktionsområder, emfang, opvaskemaskine samt
køle-/fryseinventar. Vejledt virksomheden om skærpet fokus på
renholdelse i område under produktionsvask.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har
udarbejdet en risikoanalyse for aktiviteten vedrørende
pH-kontrol af sushiris. Virksomheden har i denne dog ikke taget
stilling til opbevaring af tilberedte ris uden for køl. Vejledt
virksomheden om at have en fuldt dækkende risikoanalyse,
hvis virksomheden ønsker at opbevare opvarmede og
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nedkølede ris uden for køl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registrering af ejerskifte fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har d. 8/5-2025
registreret et ejerskifte hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


